
Obec Horní Podluží 
www.hornipodluzi.cz, email: obecniurad@hornipodluzi.cz; tel. č. 412 379 181 

 

 

Anketa 

Vážení spoluobčané. 
 
Koncem tohoto roku bychom rádi otevřeli nově zrekonstruovanou prodejnu potravin u hotelu Slávie. 
 
Tímto před námi stojí důležitá otázka, přesunout stávajícího nájemce malého obchodu u úřadu, nebo 
hledat nového? 
 
Současná situace je taková, že obec hradí všechny provozní náklady na obchod ze svého rozpočtu. 
Elektřina, voda, topení, celkové náklady za rok 2019 byly 40.500,-, za rok 2020 byly 46 500,- 
 
V novém obchodě půjdou všechny tyto náklady již na vrub nájemce, bude také stanoven nějaký rozumný 
nájem, který umožní nájemci obchod provozovat se ziskem. 
 
Zastupitelé se budou snažit vybrat nájemce tak, aby byl schopen obchod vybavit vybavením, zbožím a 
provozovat ho ke spokojenosti občanů. 
 
Prozatím máme 3 zájemce, stávající nájemce malého obchodu, další zájemce je Vietnamské národnosti 
a provozuje obchod na sídlišti v Podhájí v Rumburku a spoluprovozuje obchod v Jiřetíně pod Jedlovou, 
třetí zájemce je mladý pár, Vietnamka se svým českým přítelem, který by si chtěli obchod otevřít nově. 
 
Základní otázka pro občany tedy zní, chceme přesunout stávajícího nájemce do nového obchodu, či 
hledat nového? 
 
Děkujeme za Vaše odpovědi.  
Obecní úřad Horní Podluží 
 

Vyplněný anketní lístek, prosím, odstřihněte a předejte na úřad obce Horní Podluží 29. dubna 2022 

✂- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

 
Zaškrtněte křížkem preferované řešení: 

 
Navrhuji přesunout stávajícího nájemce obchodu u úřadu do nového obchodu u hotelu Slávie. 
 

 
 
 
Navrhuji vybrat nového nájemce a stávajícího nahradit. 
 
 
 
Jméno a příjmení zájemce: __________________________________________________________ 
 

Adresa: ___________________________________________________________________________ 
 

Datum: ________________ Podpis: ________________________ 

http://www.hornipodluzi.cz/

